Moção :: Congratulação: 65/2024

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

“MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO 065/2024”
Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores integrantes da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso - MS, observando as
disposições regimentais, com autoria do Vereador FLÁVIO ROBERTO ALVES DE BRITO, vêm
submeter à apreciação e deliberação do Colendo Plenário desta Casa, a presente Moção de Congratulação
em face do Sr. Jair Ferreira Alves, proprietário da empresa JL Metalúgica.

Registramos congratulações pelos 8 (seis) anos de sucesso e excelência. Este marco é um testemunho de
comprometimento, da qualidade e da dedicação de toda equipe.
Ao longo desses anos, a JL Metalúgica tem demonstrado uma capacidade notável de inovação e
crescimento, contribuindo significativamente para o setor metalúrgico. Seu trabalho tem sido fundamental
para o desenvolvimento de tecnologias e produtos de alta qualidade.
Desejamos muitos mais anos de prosperidade e conquistas. Que continuem a crescer e a inspirar todos ao
seu redor.
Apresentamos, após as formalidades regimentais, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO.
Rio Verde de Mato Grosso - MS, 18 de Junho de 2024.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 18 de Junho de 2024

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Ver. Amauri Olartechea
1° Vice-presidente(a) - PP

Ver. Nivaldo Henrique
Pereira Almeida

2° Vice-presidente(a) -
PSDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1718724976

Ver. José Alves Pimenta
Neto Monteiro

1º Secretário(a) - União

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Ver. Emerson Alves Flores
Vereador(a) - Solidariedade

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1718724976